[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2010 г.
                                     № 1238

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района
от 16.09.2009 г. № 784 «О согласовании
цен на платные медицинские услуги,
оказываемые МУЗ «ЦРБ»

На основании письма МУЗ «ЦРБ» Цимлянского района от 29.09.2010 г.  №1682,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 16.09.2009 г. № 784 «О согласовании цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «ЦРБ» изменения, изложив п.3 постановления в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2010 г.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кулягина К.А.

Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района